noprimeiro dia útil subsequente.

PODER JUDICIÁRIOJUÍZO DE DIREITO - ESTADO DE GOIÁS2ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE IPAMERIGO 330 (Faixa de Proteção), QD. 07, LTS. 24/25, nº. s/nº, Jardim Europa,Ipameri/GO, CEP: 75.780-000
DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 154.982,80 (cento e cinquenta e quatro mil, novecentos eoitenta e dois reais e oitenta centavos), em 21 de novembro de 2025, de acordo com aplanilha de cálculo juntada de fls. 558. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, atéa sua integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.
DO BEM:DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS):